

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 1/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MÓDULO MEMÓRIA RAM - DDR4 - 4 GB - 2.133Mhz	BR IMPORTACAO EIRELI	29.205.731/0001-55	1,00	UN	227,50	227,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PROCESSADOR INTEL - MODELO: CORE I3 6600 OU MAIS ATUAL	CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP	05.055.328/0001-29	1,00	UN	540,00	540,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL SOQUETE LGA 1151:	CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP	05.055.328/0001-29	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	LOJAS COLOMBO S/A	89.848.543/0220-65	2,00	UN	89,00	178,00
	INSTALAÇÃO DE RASTREADORES	SHOW PRESTADORA DE SERVICO DO BRASIL LTDA	09.338.999/0001-58	50,00	SERV	39,34	1.967,00
	MONITORAMENTO 24H/DIA	SHOW PRESTADORA DE SERVICO DO BRASIL LTDA	09.338.999/0001-58	12,00	MÊS	2.124,75	25.497,00
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA PET 500 ML - FDO 12 UN.	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	10,00	FDO	8,85	88,50
GABINETE DO PREFEITO	Café torrado e moído especial, embalado a vácuo, GABINETE	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	10,00	UN	6,50	65,00
GABINETE DO PREFEITO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL - PCTE 5 KG	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	5,00	PCT	10,45	52,25
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA PET 500 ML - FARDO COM 12 UNI	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	10,00	FDO	8,10	81,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARLA 32 para veículo a diesel SCR redução catalítica seletiv	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	60,00	LTR	2,48	148,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARLA 32 para veículo a diesel SCR redução catalítica seletiv	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	40,00	LTR	2,48	99,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	598,00	UN	11,70	6.996,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	253,00	UN	11,70	2.960,10
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ESTUDOS E PROJETOS	METAZUS ENGENHARIA LTDA.	27.561.192/0001-61	1,00	VB	4.658,22	4.658,22
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	QUEIJO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM DE 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	20,00	PCT	3,40	68,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Suco concentrado 100% natural - diversos sabores	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	300,00	LTR	5,40	1.620,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BOMBOM DE 30 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	200,00	UN	0,49	98,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 2/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	ABRAÇADEIRA TIPO U ½"	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	20,00	UN	0,23	4,60
GABINETE DO PREFEITO	ABRAÇADEIRA TIPO U 1	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	20,00	UN	0,27	5,40
GABINETE DO PREFEITO	SERRA AÇO RÁPIDO 12" x 1"	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	4,00	UN	3,70	14,80
GABINETE DO PREFEITO	SILICONE 50 GR	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	2,00	TB	4,30	8,60
GABINETE DO PREFEITO	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA - BRANCA	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	5,00	UN	18,70	93,50
GABINETE DO PREFEITO	TORNEIRA DE METAL AUTOMÁTICA PARA LAVATÓRIO	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1,00	UN	69,00	69,00
GABINETE DO PREFEITO	Ducha com comando eletrônico de temperatura	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	3,00	UN	70,00	210,00
GABINETE DO PREFEITO	TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM ½"	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	4,00	UN	1,55	6,20
GABINETE DO PREFEITO	Adesivo para PVC - 175 gr	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	1,00	TB	8,45	8,45
GABINETE DO PREFEITO	BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITÁRIO 1. 1/2	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	1,00	UN	1,40	1,40
GABINETE DO PREFEITO	BACIO SANITÁRIO CONVENCIONAL BRANCO	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	1,00	UN	78,00	78,00
GABINETE DO PREFEITO	ASSENTO/TAMPO PARA VASO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	4,00	UN	11,75	47,00
GABINETE DO PREFEITO	Torneira esfera jardim e uso geral metal ½ com abertura em ¾	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	1,00	UN	10,25	10,25
GABINETE DO PREFEITO	Espude para ligação de vaso sanitário	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	1,00	UN	1,40	1,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO DIGITAL	SMART POINT LTDA	09.213.371/0001-26	8,00	UN	1.300,00	10.400,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO DIGITAL	SMART POINT LTDA	09.213.371/0001-26	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO DIGITAL	SMART POINT LTDA	09.213.371/0001-26	3,00	UN	1.300,00	3.900,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOBINA DE PAPEL TERMO SENSÍVEL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	26,00	UN	18,40	478,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOBINA DE PAPEL TERMO SENSÍVEL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	8,00	UN	18,40	147,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOBINA DE PAPEL TERMO SENSÍVEL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	18,40	55,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Pavimentação em concreto armado da Travessa Frei Bruno	VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	VB	36.749,82	36.749,82
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Pavimentação asfáltica e em concreto armado da Rua Ester Ven	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	1,00	VB	122.707,48	122.707,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	26,00	KG	20,00	520,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Mini sanduiche natural de frango, cenoura e alface	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	26,00	KG	25,00	650,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Assado de salsicha	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	26,00	KG	23,00	598,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Bolo simples - com cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	30,00	KG	17,00	510,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 3/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Mini sanduíche integral de salami com queijo branco e peit	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	26,00	KG	25,00	650,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Pastel assado com recheio de carne moída	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	30,00	KG	23,00	690,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Sonho recheado com doce de leite	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	24,00	KG	16,00	384,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	30,00	KG	20,00	600,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	24,00	KG	16,00	384,00
GABINETE DO PREFEITO	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	15,398	KG	20,00	307,96
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce sem recheio	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	10,906	KG	9,50	103,61
GABINETE DO PREFEITO	Pão fatiado para sanduíche	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	7,366	KG	8,20	60,40
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de calabresa	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,282	KG	21,00	47,92
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de chocolate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,79	KG	19,00	15,01
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de carne moída	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,834	KG	23,00	19,18
GABINETE DO PREFEITO	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,03	KG	20,00	20,60
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche integral de salami com queijo branco e peit	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,37	KG	25,00	84,25
GABINETE DO PREFEITO	Massa folhada com banana e canela	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,664	KG	17,00	45,29
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,184	KG	20,00	43,68
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,906	KG	20,00	38,12
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,958	KG	20,00	19,16
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,522	KG	23,00	58,01
GABINETE DO PREFEITO	Bolo simples - com cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,428	KG	17,00	41,28
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,996	KG	25,00	24,90
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	16,00	16,00
GABINETE DO PREFEITO	Carolina	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,764	KG	19,00	14,52
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de presunto, queijo, alface e tomate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,922	KG	25,00	48,05
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,706	KG	20,00	34,12

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 4/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Pastelinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,034	KG	20,00	60,68
GABINETE DO PREFEITO	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,56	KG	20,00	31,20
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com doce de leite	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,688	KG	16,00	11,01
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de chocolate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,734	KG	19,00	13,95
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,028	KG	20,00	20,56
GABINETE DO PREFEITO	Assado de salsicha	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,996	KG	23,00	45,91
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,656	KG	23,00	15,09
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,714	KG	23,00	16,42
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce recheada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,508	KG	9,50	23,83
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,10	KG	23,50	25,85
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de marguerita	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,172	KG	21,00	24,61
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de calabresa	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,282	KG	21,00	26,92
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,148	KG	20,00	22,96
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de carne moída	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,434	KG	23,00	9,98
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,456	KG	16,00	23,30
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	6,042	KG	19,00	114,80
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de presunto e queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,518	KG	23,50	12,17
GABINETE DO PREFEITO	Massa folhada com banana e canela	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,706	KG	17,00	29,00
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,168	KG	25,00	54,20
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche integral de salami com queijo branco e peit	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,91	KG	25,00	72,75
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pão fatiado para sanduíche - integral	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,238	KG	9,20	29,79
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pão fatiado para sanduíche	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,87	KG	8,20	15,33
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,41	KG	9,40	13,25
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,544	KG	20,00	10,88

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 5/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,68	KG	20,00	13,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Cuca doce sem recheio	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,736	KG	9,50	25,99
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Bolo com duas camadas de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,122	KG	19,90	42,23
GABINETE DO PREFEITO	Massa folhada com banana e canela	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,476	KG	17,00	59,09
GABINETE DO PREFEITO	Assado de salsicha	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,32	KG	23,00	30,36
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,014	KG	20,00	20,28
GABINETE DO PREFEITO	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,724	KG	20,00	34,48
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,662	KG	20,00	33,24
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,50	KG	23,00	57,50
GABINETE DO PREFEITO	Bolo simples - com cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,338	KG	17,00	39,75
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce recheada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,694	KG	9,50	6,59
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,062	KG	23,00	24,43
GABINETE DO PREFEITO	INSTALAÇÃO DE RASTREADORES	SHOW PRESTADORA DE SERVICOS DO BRASIL LTDA	09.338.999/0001-58	8,00	SERV	39,34	314,72
	INSTALAÇÃO DE RASTREADORES	SHOW PRESTADORA DE SERVICOS DO BRASIL LTDA	09.338.999/0001-58	10,00	SERV	39,34	393,40
GABINETE DO PREFEITO	INSTALAÇÃO DE RASTREADORES	SHOW PRESTADORA DE SERVICOS DO BRASIL LTDA	09.338.999/0001-58	4,00	SERV	39,34	157,36
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	INSTALAÇÃO DE RASTREADORES	SHOW PRESTADORA DE SERVICOS DO BRASIL LTDA	09.338.999/0001-58	12,00	SERV	39,34	472,08
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA	74.072.513/0007-30	8,00	UN	87,90	703,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO DIGITAL	SMART POINT LTDA	09.213.371/0001-26	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE DESINCRUSTANTE	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	25,00	UN	7,40	185,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE DESINCRUSTANTE	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	20,00	UN	7,40	148,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE DESINCRUSTANTE	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	5,00	UN	7,40	37,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABONETE EM GEL ANTI-SÉPTICO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	UN	10,90	327,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	45,00	PCT	4,55	204,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABONETE EM GEL ANTI-SÉPTICO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	15,00	UN	10,90	163,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	35,00	PCT	4,55	159,25

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 6/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	PCT	4,55	91,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SABONETE EM GEL ANTI-SÉPTICO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	UN	10,90	54,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	GUAPPEL INDUSTRIA DE PRODUTOS DE PAPEL LTDA	06.971.800/0001-36	300,00	FDO	6,80	2.040,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	13,00	KM	7,45	96,85
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte descontinuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	13,00	KM	7,50	97,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SERVIÇO REESTRUTURAÇÃO ELETRICA	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	1,00	SERV	1.915,00	1.915,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ALÇA PREF. DE SERVIÇO 16 MM	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	8,00	UN	1,58	12,64
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR TIPO PIERCING	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	4,00	UN	7,84	31,36
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO MULTIPLEX 3X16 + 16MM NEUTRO ISOLADO	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	61,00	UN	8,12	495,32
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONEC CUNHA AL CB 1-OAWGX4AWG-25MM2	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	4,00	PCA	1,62	6,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RELE FOTOELETRICO	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	3,00	UN	25,09	75,27
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONJ. GRAMPO SUSPENSÃO P/ CABO MULTIPLEXADO	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	2,00	UN	45,68	91,36
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	POSTE CIRCULAR DT 10/300	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	1,00	UN	631,80	631,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO MULTIPLEX ALUM 1X10 + 10MM NI	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	47,00	UN	2,22	104,34
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO MULTIPLEX AL 1X1X35+35MM2 0,6-1KV	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	155,00	UN	11,28	1.748,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	3,00	UN	11,25	33,75
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR TIPO CUNHA ATERRAMENTO	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	4,00	PC	5,05	20,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ALÇA PREF. P/ CABO CA/CAA-2	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	7,00	UN	3,19	22,33
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PARAFUSO MÁQUINA 16 X 250 MM	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	9,00	UN	5,29	47,61
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	OLHAL PARA PARAFUSO 5000DAN ACO-FOFO	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	7,00	PCA	7,45	52,15
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FITA ISOLANTE PVC PRETA 19MMX20M	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	4,00	PCA	3,56	14,24
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19 MM X 10 M	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	1,00	UN	13,18	13,18
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR PIERC T 35-70MM2 D 35-70MM2	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	10,00	PCA	8,82	88,20
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONECTOR PIERCING 25/120	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	15,00	UN	9,98	149,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 7/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SAPATILHA CABO DE AÇO 54X75MM	ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA	10.212.821/0001-45	7,00	PCA	1,43	10,01
GABINETE DO PREFEITO	CUBO PARA GUITARRA 50W	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	1,00	UN	899,00	899,00
GABINETE DO PREFEITO	ENCORDOAMENTO GUITARRA / BAIXO	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	2,00	PCT	24,00	48,00
GABINETE DO PREFEITO	SUORTE P/ INSTRUMENTO MUSICAL DE PAREDE	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	2,00	UN	20,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO	CABO P10 - 10 MT	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	4,00	RLO	99,00	396,00
GABINETE DO PREFEITO	ENCORDOAMENTO GUITARRA / BAIXO	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	1,00	PCT	69,90	69,90
GABINETE DO PREFEITO	CAPA PARA GUITARRA	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	1,00	UN	59,00	59,00
GABINETE DO PREFEITO	SUORTE PARA APOIO DE VIOLÃO	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	2,00	UN	54,00	108,00
GABINETE DO PREFEITO	Bateria alcalina 9 V	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	30,00	UN	24,90	747,00
GABINETE DO PREFEITO	MICROFONE SEM FIO DE CABEÇA DUPLO	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	2,00	UN	559,00	1.118,00
GABINETE DO PREFEITO	PORTA BANNER	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	1,00	UN	85,00	85,00
GABINETE DO PREFEITO	CABO P10 - 10 MT	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	4,00	RLO	58,00	232,00
GABINETE DO PREFEITO	PRESILHA	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	1,00	UN	24,00	24,00
GABINETE DO PREFEITO	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12 V 3A	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	2,00	UN	49,00	98,00
GABINETE DO PREFEITO	Pilha AA - alcalina - cartela com 02 unidades	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	30,00	UN	5,80	174,00
GABINETE DO PREFEITO	MICROFONE DE MÃO	OTICA CALLIARI LTDA	84.584.044/0001-04	4,00	UN	199,00	796,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA MKO 7576	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA MCX 8966	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	SERV	45,55	45,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA UNICA QIK 1926	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	45,55	45,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA LZU 0256	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DPVAT COTA ÚNICA MCZ 3586	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	47,48	47,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	100,00	MT	1,68	168,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Parafuso Phillips para bucha 6 mm.	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	50,00	UN	0,18	9,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	10,00	UN	0,20	2,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 8/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Joelho 90 esgoto 25 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	10,00	UN	0,40	4,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Joelho 90 esgoto 20 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	10,00	UN	0,33	3,30
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FITA VEDA ROSCA - 18MM X 25 M	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BUCHA DE NYLON 6 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	50,00	UN	0,05	2,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CONJUNTO CIRCULAR INFANTIL	EDUCAR MOVEIS EIRELI	10.216.714/0001-95	6,00	UN	1.388,00	8.328,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS-CAPACIDADE 15 KG	BAGATOLI COM DE MÓVEIS LDTA ME	09.053.748/0001-27	1,00	UN	1.484,00	1.484,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-CORPO EM AÇO INOX	KALBRINK MAT. E EQUIP. EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CILINDRO INDUSTRIAL - CILINDRO LAMINADOR	KALBRINK MAT. E EQUIP. EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	1,00	UN	1.490,00	1.490,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-CORPO EM AÇO INOX	KALBRINK MAT. E EQUIP. EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TATAME 1,02M x 1,02M x 30MM	KALBRINK MAT. E EQUIP. EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	11,00	UN	56,30	619,30
GABINETE DO PREFEITO	Inserções de 30" (trinta segundos)	RÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA	84.587.302/0001-06	188,00	UN	31,80	5.978,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte de 42 passageiros em Joaçaba	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	16,00	KM	8,50	136,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	16,00	KM	6,40	102,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte de 42 passageiros em Joaçaba	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	15,00	KM	8,50	127,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	15,00	KM	7,45	111,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	16,00	KM	6,40	102,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte de 42 passageiros em Joaçaba	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	16,00	KM	8,50	136,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CARIMBO AUTOENTINTADO	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	28,90	28,90
GABINETE DO PREFEITO	CARIMBO AUTOENTINTADO	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	2,00	UN	39,80	79,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA UNICA 2014 PLACA LYW3876	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	VB	45,72	45,72
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA ÚNICA MKW 5226	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	103,39	103,39
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DPVAT COTA UNICA IRZ 9966	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	45,55	45,55
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COLCHÃO PARA BERÇO, medidas de 130 cm de comprimento x 60 cm	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	19,00	UN	80,00	1.520,00
	A contratação de empresa especializada para a execução	VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	UN	249.484,07	249.484,07
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	30,00	FDO	23,50	705,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 9/18

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fornecimento de Equipe Padrão/Apoio	ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	79.283.065/0001-41	12,00	MÊS	58.700,00	704.400,00
FUNDO DE ESPORTES	DPVAT COTA UNICA MLU 3516	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	47,48	47,48
FUNDO DE ESPORTES	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	UN	114,40	114,40
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	300,00	300,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	300,00	300,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	GUIA ART OBRA DE PAVIMENTAÇÃO	CREA - SANTA CATARINA	82.511.643/0001-64	2,00	VB	82,94	165,88
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ELEMENTO FILTRO DE AR	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	84,59	84,59
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MAO DE OBRA - MECANICA	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	0,50	UN	220,00	110,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	2,00	KIT	220,15	440,30
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LIMPADOR SISTEMA DE COMBUST	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	83,98	83,98
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LIMPA PARA BRISA	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	5,23	5,23
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ADITIVO	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	7,00	GL	32,74	229,18
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO MOTOR	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	9,00	UN	32,90	296,10
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PALHETAS DO LIMPADOR PARABRISA	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	JG	45,87	45,87
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE AR CONDICIONADO	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	97,68	97,68
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	98,55	98,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE OLEO MOTOR	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	74,60	74,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FLUIDO DE FREIO	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	FR	42,02	42,02
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	0,682	UN	220,00	150,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REVISÃO DE VEICULOS	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,67	UN	220,00	367,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DESCARBONIZANTE	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	17,08	17,08
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	JUNTA DO DRENO DE OLEO DO MOTOR	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ADEQUAÇÃO DE REDE DE GÁS	EDYVAR BRANDALISE 84362464972	21.622.705/0001-10	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ADEQUAÇÃO DE REDE DE GÁS	EDYVAR BRANDALISE 84362464972	21.622.705/0001-10	1,00	UN	150,00	150,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	300,00	300,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	300,00	300,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	300,00	300,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	300,00	300,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	GUIA JUDICIAL	TRIBUNAL DE JUSTICA DE SANTA CATARINA	83.845.701/0001-59	1,00	TX	300,00	300,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RRT PROJETO ARQUITETONICO	CONSELHO DE ARQUITETURA E URB. DE SANTA CATARINA	14.895.272/0001-01	1,00	VB	91,50	91,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo Diesel S-10 (litro)	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	15.000,00	LTR	3,615	54.225,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo Diesel S-10 (litro)	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	17.150,85	LTR	3,615	62.000,32
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 50L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT	4,57	457,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 30L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT	4,10	410,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SACO PARA LIXO 100L	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	100,00	PCT	4,55	455,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SABONETE EM GEL ANTI-SÉPTICO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	UN	10,90	436,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	SABÃO EM PÓ	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	UN	2,60	130,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DESINFETANTE DE USO GERAL	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	UN	7,00	280,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	UN	7,90	316,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE PISOS DE COZINHAS 05 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	UN	7,70	308,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE DESENGRAXANTE	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	UN	9,30	186,00
FUNDO DE ESPORTES	SALICILATO DE METILA, CANFORA, MENTOL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0335-39	12,00	UN	15,00	180,00
CONSELHO TUTELAR	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA	74.072.513/0007-30	2,00	UN	87,90	175,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	INSTALAÇÃO DE RAMAL TELEFONICO	VOGELTEC TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	01.148.668/0001-43	10,00	SERV	41,00	410,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ÓLEO MOTOR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	4,00	UN	34,00	136,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARRUELA COBRE	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	3,30	3,30
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE AR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	66,11	66,11
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	98,00	98,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MAO DE OBRA - MECANICA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	51,70	51,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE ÓLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	VB	44,82	44,82
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FILTRO DE AR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LIMPADADOR SISTEMA COMBUSTIVEL	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	94,00	94,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	LIMPADOR AR CONDICIONADO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PROTETOR DO CARTER	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SERVIÇO METROL DE SELAGEM E ENSAIO TACOGRAFO	MEQTAC CRONOTACOGRAFOS LTDA	14.770.021/0002-81	1,00	SERV	290,83	290,83
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MAO DE OBRA - MECANICA	MEQTAC CRONOTACOGRAFOS LTDA	14.770.021/0002-81	1,00	UN	89,17	89,17
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	90,00	MT	1,68	151,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tubo esgoto 50 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	18,00	MT	3,40	61,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TEE SOLDAVEL 25 MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	20,00	UN	0,43	8,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SILICONE BRANCO 280 GR	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	10,00	TB	14,30	143,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sifão sanfonado duplo	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	10,00	UN	8,70	87,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SERRA AÇO RÁPIDO 12" x 1"	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	5,00	UN	3,70	18,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	20,00	UN	0,78	15,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA PVC SOLDÁVEL LR 20 X 1/2	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	40,00	UN	0,45	18,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA ESGOTO 40 MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	20,00	UN	0,49	9,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	JOELHO 90 SOLDAVEL 20MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	40,00	UN	0,20	8,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Joelho 90 esgoto 25 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	20,00	UN	0,40	8,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Joelho 90 esgoto 20 mm	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	30,00	UN	0,33	9,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FITA VEDA ROSCA - 18MM X 25 M	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ENGATE FLEXIVEL 1/2X40 CM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	20,00	UN	1,95	39,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2X30 CM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	20,00	UN	1,89	37,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Alicate bomba d'água 10" - cabo emborrachado	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LIXA AMARELA - 220	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	50,00	MT	2,40	120,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ABRAÇADEIRA TIPO U ½"	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	30,00	UN	0,23	6,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TUBO SOLDÁVEL - 20 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	90,00	MT	1,33	119,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tubo esgoto 40 mm	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	90,00	MT	2,28	205,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TORNEIRA DE METAL AUTOMÁTICA PARA LAVATÓRIO	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	10,00	UN	69,00	690,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SIFÃO SANFONADO	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	40,00	UN	4,00	160,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	REPARO VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	20,00	KIT	35,50	710,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA ESGOTO 100 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	10,00	UN	2,10	21,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	JOELHO 90 ESGOTO 50 MM	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	10,00	UN	0,95	9,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM ½"	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	20,00	UN	1,55	31,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TEE SOLDAVEL 20 MM	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	40,00	UN	0,38	15,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tampão para cano PVC 20 mm	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	40,00	UN	0,19	7,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO FIXAÇÃO VASO SANITÁRIO 19 LINHA 02 PEÇAS	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	50,00	KIT	2,90	145,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	20,00	UN	0,27	5,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LUVA PVC SOLDAVEL 20 MM	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	40,00	UN	0,19	7,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	JOELHO 90 SOLDÁVEL 40 MM	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	30,00	UN	1,85	55,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	JOELHO 90 SOLDÁVEL 25 MM	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	20,00	UN	0,26	5,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Espude para ligação de vaso sanitário	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	30,00	UN	1,40	42,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITÁRIO 1. 1/2	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	30,00	UN	1,40	42,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Anel de vedação para vaso sanitário 100 mm	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	10,00	UN	5,90	59,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Alicate universal 8" com isolamento	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	1,00	UN	17,60	17,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Adesivo para PVC - 175 gr	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	10,00	TB	8,45	84,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Plug/Conector RJ45 - Para cabos de rede	JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	12.466.358/0001-93	200,00	UN	0,14	28,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo Lubrificante SAE 85W140 API GL 5 para engrenagens	LUBRIFIL - COMERCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTD	01.558.657/0001-31	12,00	BDE	190,00	2.280,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo SAE 80W de alta performance para transmissão	LUBRIFIL - COMERCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTD	01.558.657/0001-31	3,00	BDE	162,00	486,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo Lubrificante SAE 85W140 API GL 5 para engrenagens	LUBRIFIL - COMERCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTD	01.558.657/0001-31	12,00	BDE	190,00	2.280,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CAIXA D'AGUA 1.000 LTS EM POLIETILENO COM TAMPA	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	1,00	UN	238,00	238,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO SOLDAVEL 50 MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	60,00	MT	6,80	408,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MOUSE USB - Com botão de rolagem	NEW POINT INFORMÁTICA JOAÇABA LTDA - ME	08.920.345/0001-75	2,00	UN	10,20	20,40
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Concreto usinado 35 mpa	BASEMIX CONCRETO USINADO E ARGAMASSAS LTDA	28.070.926/0001-72	3,00	M3	370,00	1.110,00
GABINETE DO PREFEITO	Carolina	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,50	KG	19,00	9,50
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com doce de leite	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,50	KG	16,00	8,00
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,50	KG	20,00	10,00
GABINETE DO PREFEITO	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,50	KG	20,00	10,00
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,50	KG	20,00	10,00
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de marguerita	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,50	KG	21,00	10,50
GABINETE DO PREFEITO	Assado de salsicha	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,50	KG	23,00	11,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	VASSOURÃO TIPO GARI	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	10,50	105,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO DE MICROFIBRA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	50,00	UN	4,88	244,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	LIXEIRA PLÁSTICA 30 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	26,00	260,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CESTO PARA LIXO SEM TAMPA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	30,00	UN	1,80	54,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	BALDE PLÁSTICO 15LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	3,23	64,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	100,00	FDO	23,50	2.350,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL HIGIÊNICO 8X300MTS	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	100,00	FDO	23,50	2.350,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA INTEGRAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	75,00	KG	2,60	195,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA TIPO 1	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	37,00	KG	2,98	110,26
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CANELA EM PÓ - 30 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	25,00	FRC	0,89	22,25

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	KG	2,18	32,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE SOJA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	LTR	4,47	134,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite sem lactose	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	108,00	LTO	3,08	332,64
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ORÉGANO - Pcte 10 gr.	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	125,00	UN	0,55	68,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS TIPO SPAGUETTI/ PARAFUSO/ FARFALLE	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	95,00	KG	2,30	218,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL - 77% DE LIPÍDIOS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	78,00	KG	1,89	147,42
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	GELATINA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	6,00	KG	6,35	38,10
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MOUSE USB - Com botão de rolagem	NEW POINT INFORMÁTICA JOAÇABA LTDA - ME	08.920.345/0001-75	2,00	UN	10,20	20,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	253,808	KG	3,94	1.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	155,172	KG	5,80	900,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	253,808	KG	3,94	1.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	46,382	KG	3,94	182,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA - 900 ML	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	224,00	LTA	2,90	649,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SALSICHA CONGELADA	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	11,03	KG	5,80	63,97
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	176,33	KG	10,90	1.922,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE CÔCO - 200 ML	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	40,00	VD	1,95	78,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	146,789	KG	10,90	1.600,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	72,00	KG	0,95	68,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa fina com ovos (cabelo de anjo, letrinhas, conchinhas)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	58,00	KG	2,37	137,46
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Aveia em flocos finos - 200 gr	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	13,00	CX	2,07	26,91
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR DE BAUNILHA - 40 gr	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	57,00	UN	0,25	14,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	CAPINZAL CENTER LTDA	07.383.088/0001-17	68,881	KG	10,90	750,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Vinagre de Vinho Tinto - 750 ml.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	79,00	UN	1,68	132,72
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento seco para pão - 500 gramas	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	16,00	PCT	8,50	136,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHÁ - ERVA DOCE/ CAMOMILA/ CIDREIRA/ MELISSA - CX 25Un	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	114,00	CX	2,65	302,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CENOURA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	114,118	KG	1,65	188,29

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	281,00	KG	2,20	618,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATATINHA LAVADA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	312,00	KG	1,38	430,56
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BANANA TIPO CATURRA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	1.679,00	KG	1,05	1.762,95
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOMATE TIPO A	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	60,36	KG	2,90	175,04
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	OVOS DE GRANJA VERMELHOS A - TIPO 1	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	151,00	DZ	4,80	724,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CENOURA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	117,882	KG	1,65	194,51
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOMATE TIPO A	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	446,40	KG	2,90	1.294,56
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	308,052	KG	2,29	705,44
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	604,255	KG	2,29	1.383,74
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	316,156	KG	6,92	2.187,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	QUEIJO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM DE 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	428,00	PCT	3,40	1.455,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DOCE DE LEITE 900 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	60,00	UN	5,95	357,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOMBOM DE 30 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	1.006,08	UN	0,49	492,98
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Biscoito salgado tipo Água e Sal / Cream Cracker. 400g	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	323,00	PCT	2,30	742,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	628,00	KG	1,60	1.004,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	533,00	KG	1,75	932,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	3,84	KG	6,92	26,57
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE EM PÓ - 500 GR - PCTE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	95,48	PCT	2,50	238,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOMBOM DE 30 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	2.165,92	UN	0,49	1.061,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	134,744	KG	7,70	1.037,53
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MILHO VERDE EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM -	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	36,00	CX	1,18	42,48
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extrato de tomate - lata de 850 gramas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	261,00	LTA	4,90	1.278,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ERVILHA EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM - 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	41,00	CX	1,10	45,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COCO RALADO, sem açúcar, 100 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	33,00	PCT	2,50	82,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE EM PÓ - 500 GR - PCTE	MERCADO E CONFECCÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	87,52	PCT	2,50	218,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	MERCADO E CONFECCÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	129,87	KG	7,70	1.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	MERCADO E CONFECCÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	12,389	KG	7,70	95,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BROCOLIS	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	212,542	MÇ	2,87	610,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BETERRABA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	150,00	KG	2,60	390,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	122,374	KG	4,20	513,97
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAMAO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	250,00	KG	3,80	950,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BROCOLIS	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	33,46	MÇ	2,87	96,03
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	REPOLHO VERDE	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	126,00	KG	1,90	239,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	181,624	KG	4,20	762,82
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA - PATINHO (CORTADA EM TIRAS PARA STROGNOFF)	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	211,539	KG	15,60	3.300,01
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	160,313	KG	12,80	2.052,01
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FÍGADO BOVINO (PACOTE DE 01 KG CONGELADO)	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	20,00	KG	8,80	176,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA - PATINHO (CORTADA EM TIRAS PARA STROGNOFF)	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	14,461	KG	15,60	225,59
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	151,812	KG	12,80	1.943,19
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PRESUNTO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	160,00	PCT	4,50	720,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI - ME	23.518.771/0001-70	21,875	KG	12,80	280,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento em pó - 250 gramas	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	39,00	UN	3,69	143,91
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Farinha de Trigo Especial - tipo 1 - enriquecida com ferro e	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	668,00	KG	1,34	895,12
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Café torrado e moído especial, embalado a vácuo, embalagem i	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	70,00	PCT	6,00	420,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Iogurte 900 ml - sem lactose	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	22,00	UN	6,90	151,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	165,00	UN	1,52	250,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	1.357,142	LTO	2,80	3.800,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	1.081,863	LTO	2,80	3.029,22
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	787,00	LTO	2,80	2.203,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE 900 ML	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	256,848	UN	3,49	896,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE 900 ML	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	320,147	UN	3,49	1.117,31

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 17/18

**CNPJ:** 82.939.380/0001-99  
**AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378**  
**C.E.P.:** 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	30,00	KM	6,40	192,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	88,00	KM	7,45	655,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	7.000,00	LTR	3,839	26.873,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	2.312,238	LTR	3,839	8.876,68
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Gasolina (litro)	POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	03.833.501/0001-47	687,762	LTR	3,839	2.640,32
FUNDO DE ESPORTES	MEDALHA ESPORTIVA - DOURADA	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	500,00	UN	1,70	850,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SARRAFO DE MADEIRA EUCALIPTO	LAZZARINI & BULGARELLI LTDA	04.069.397/0001-29	977,00	UN	16,25	15.876,25
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PRANCHA DE MADEIR DE EUCALIPTO	LAZZARINI & BULGARELLI LTDA	04.069.397/0001-29	313,00	UN	20,31	6.357,03
FUNDO DE ESPORTES	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	29,50	29,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO DE LIVROS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	1.102,54	1.102,54
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO DE LIVROS	VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA	02.593.711/0001-42	1,00	UN	5.883,46	5.883,46
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Massa asfáltica (CBUQ) usinada a quente	ASFALTO RAPIDO LTDA	26.044.157/0001-02	600,00	UN	11,80	7.080,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	20,00	KM	6,40	128,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	44,00	KM	7,45	327,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	106,00	KM	6,40	678,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	28,00	KM	7,45	208,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	12,00	KM	6,40	76,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte de 42 passageiros em Joaçaba	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	24,00	KM	8,50	204,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SERVICO DE CORTE E PODA DE ARVORES	OUROLUZ PRODUTOS E SOLUCOES ELETRICAS LTDA	01.627.484/0001-66	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PERSIANA HORIZONTAL ALUMÍNIO 25MM	RT DECORACOES LTDA	83.056.663/0001-55	2,36	M2	107,00	252,52
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SWITCH/HUB 8 PORTAS RJ45 PADRÃO GIGABIT 10/100/1000 - Full D	DHIEGO FRANCA 05590476909	24.790.963/0001-02	2,00	UN	95,00	190,00
FUNDO DE ESPORTES	BOBINA FIBRA ÓPTICA - 12 FIBRAS	CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP	05.055.328/0001-29	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SWITCH/HUB 8 PORTAS RJ45 PADRÃO GIGABIT 10/100/1000 - Full D	DHIEGO FRANCA 05590476909	24.790.963/0001-02	2,00	UN	95,00	190,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO DIGITAL	SMART POINT LTDA	09.213.371/0001-26	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Camiseta Manga Curta Uniforme	SAMOURA CONFECÇOES LTDA - ME	14.920.994/0001-79	12,00	UN	15,30	183,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	74,00	KM	6,40	473,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
 AVENIDA XV DE NOVENBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	74,00	KM	7,45	551,30
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA	05.665.084/0001-04	20.000,00	JG	0,24	4.800,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BLOCO INTIMAÇÃO	ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA	05.665.084/0001-04	100,00	UN	4,95	495,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PIQUETE DE MADEIRA	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	500,00	UN	1,59	795,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>1.516.230,32</b>